[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование «Бабаюртовский район»
Администрация   муниципального района

Постановление
«___» ___________ 2023 г.                                                                        №________

«Об установлении размера оплаты труда руководителей
муниципальных казенных учреждений
муниципального района «Бабаюртовский район»  на 4 квартал 2023 года»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Республики Дагестан от 07 апреля 2009 года №25 «О новых системах оплаты труда работников государственных учреждений Республики Дагестан», Уставом муниципального района «Бабаюртовский район», во исполнение  постановлений администрации муниципального района от 01 октября 2021 года №465 «О введении новых систем оплаты труда работников автономных, бюджетных и казенных учреждений муниципального района «Бабаюртовский район» Бабаюртовского района Республики Дагестан» (в редакции от 22 сентября 2023) и от 22 сентября 2023 года №555 «Об утверждении Положения о выплатах стимулирующего характера руководителям муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального района «Бабаюртовский район»», администрация муниципального района постановляет:
1. Установить размер оплаты труда руководителям муниципальных казенных учреждений муниципального района «Бабаюртовский район» согласно Приложения №1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и действует на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.

Глава муниципального района          		                 Д.П. Исламов
Проект
Исп.Абдуллаев А.А.                                                                                                                                              копия: в дело, адрес                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               тел. 2-13-14

Приложение№1
к постановлению Администрации
муниципального района
«Бабаюртовский район»
от «__» _______ 2023 г. № _____

Размеры основного фонда оплаты труда и фонда стимулирования руководителей муниципальных казенных                               и бюджетных учреждений муниципального района «Бабаюртовский район» на 4 квартал 2023 года
(руб.)
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Должность
	Долж. оклад
	Стимулирующие выплаты
	Компенсационные выплаты
	Всего за месяц

	За выслугу лет
	За интенсивность и высокие результаты   в работе
	За качество выполняемых работ

	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма

	1
	МКУ «Хозяйственно-эксплуатационный центр»
	Директор
	14154
	30
	4246
	70
	9908
	80
	11323
	0
	0
	39631

	2
	МКУ «Управление КС и ЖКХ»                          МР «Бабаюртовский район»
	Начальник
	14154
	30
	4246
	90
	12739
	95
	13446
	0
	0
	44585

	3
	МКУ «Управление сельского хозяйства»
	Начальник
	14154
	30
	4246
	70
	9908
	80
	11323
	0
	0
	39631

	4
	МКУ «ЕДДС администрации                          МР «Бабаюртовский район»
	Начальник
	14154
	30
	4246
	75
	10616
	80
	11323
	0
	0
	40339

	5
	МКУ «Управление образования                               МР «Бабаюртовский район»
	Начальник
	14154
	30
	4246
	90
	12739
	95
	13446
	0
	0
	44585

	6
	МБУ «Управление по информационной политике и массовым коммуникациям»
	Директор
	14154
	20
	2831

	70
	9908
	85
	12031
	0
	0
	38924

image1.png